A. Di. P. T., Ep. 10, 356

1276

Wysz

Chymyelewo

(s)

(1488)

In causa venerabilis Raphaelis abba-
tis Gyrweneusis contra pro vidum Jaco-
bum Almannum - de Gnanszk (s), uol-
lis Johannes de Lapyoze procurator abba-
tis proposuit pro eo, quia dum stetit cum
strugibus oneratis pice in ripa abbatis,
extunc propter fervorem solis fecit fosatas
pro imponendo pice in rippa abbatis sit,
quia rippam destruxit ita, quod fluxus
aëquarum de flumine Wyszla emanavit et

A.Dj.PT., Ep. 11, 165^v

1/1

prata Kmethonum ville Chymyeleri ~~et~~
et C. ^{romno iwo} destruxit, extimans dampnum ad
20 fl.

Item proposuit, quia destruxit navem in
valore 4 fl.

Opidanus negavit.

Wysn / (Czerwik) 1524
Czarny ~~Wysn~~
Janissius dux oppidum Czerwik
rev. patri d. Jacobi Kuka de Sobolys
abb. Czerwikensis ac villas Czarny ~~Wysn~~
Bolino... ad oppidum Czerwik pertinen
tes que ad castrum et officium
Czesznowicense et alias ad districtum
Sandecensem spectant limitavit et
adunxit ad castrum Wisliczgrad

Metr. K. III, K. 6.

Paw. Wysz / Czerwinski

Chmyleryewo

(1524)

Czerwinski opp. abbatis Czerwiniensis et
ville Ch. Bolino, Garwolewo, Janikowo.
Parlino, Syedlecz, Komsino, utraque
Wilkowge, Scharvka, Wilkowyczy et
Sloczphino ad dictum opp. Czerwinski per-
tinebant ab antiqua limitatione ad castrum
et officium Cyedonowien et distr. san-
choceu.

№ 41. 6, 6^v

propter distantiam longam
ad castrum Wischegrad adiu-
guntur et villa Slozophino ad
terram Racocz.

Wysz/crow.

(1552, c. 1552)

Chmylyewo

Sigism. Augustus rex. Joanni deuitio abbati Crenou.
.. processum occasione finium regundorum inter
bona nostra regia villam nempe Pniewlawiore
ad capitaneatum Wyshegrad. in terris Maso-
vie spectantem et bona sua villas nempe
Sliadowo et volia Sliadowska .. factum con-
firmaveramus. . .

Et ab illis scopulis² ita firmatis recto transite
designarunt passim sive transitim ad alteram
partem litoris fluvii Insule et dewenerunt, ut
ipse abbas in litore suorum bonorum Ch.
firmaret aliquod signum, quod iis scopulis
duobus directe responderet, ad quod signum
B.W. B02, Cim. 96 51-7?

licebit piscatoribus regis piscari et non
ultra contra aquam Istule et hoc secun-
dum utriusque rippe proporcionem et recti-
ficacionem. ~~consequenter prefate commissarii~~

novane nichelst.

rapene [Wysi/Crowinsk]

[Chmielewo?]

[$\frac{I}{4}$ XII w. :]

1. Mansu f + < m > Kachny arat d. Petrus Rasewsky f. Derklai.
(Kachny)

2. Mansu m. Maczkowsky arat knektho $\frac{1}{2}$ mansum
et alium $\frac{1}{2}$ m. ~~arat~~ ^{arat} ~~arat~~ ^{arat} dai Joh. Rzyechowsky cum Alberto
filiasto.